МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

29.11.2019  № 32/6

 пгт Мирный

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения

 для собственников жилых помещений, которые не приняли решение

о выборе способа управления многоквартирным домом или

решение об установлении размера платы за содержание

жилого помещения на 2020 год

В соответствии со статьями 158 Жилищного кодекса Российской

Федерации, приказом министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства  Российской Федерации от 06.04.2018 № 213/пр

«Об утверждении методических рекомендаций по установлению размера

платы за содержание жилого помещения для собственников жилых

помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домов, решение об установлении размера платы за

содержание жилого помещения, а также по установлению порядка

определения предельных индексов изменения размера такой платы»

Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Установить с 01.01.2020 по 30.06.2020 года размер платы за

содержание жилого помещения для собственников жилых помещений,

которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным

домом или решение об установлении размера платы за содержание жилого

помещения согласно приложению № 1.

2. Установить с 01.07.2020 по 31.12.2020 года размер платы за

содержание жилого помещения для собственников жилых помещений,

которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным

домом или решение об установлении размера платы за содержание жилого

помещения согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения и

разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Председатель Мирнинской

поселковой Думы                                 А.А. Ведерников

Глава Мирнинского

городского поселения                             И.Н. Смердова

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Мирнинского городского поселения                                      О.В. Мокерова

Приложение № 1

к решению Мирнинской поселковой

Думы от 29.11.2019 № 32/6

Размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых

помещений, которые не выбрали способ управления многоквартирным домом

или решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения

              с 01 января по 30 июня 2020 года

№

п/п
Тип многоквартирного дома

Стоимость

работ,

услуг

руб./кв.м

1 3-х этажные, кирпичные (степень благоустройства:

централизованное отопление, горячее и холодное

водоснабжение, водоотведение, электроснабжение и

сетевое газоснабжение)

11,68

2 3-х этажные, кирпичные (степень благоустройства:

централизованное отопление, горячее и холодное

водоснабжение, водоотведение, электроснабжение)

11,40

3 2-х этажные, кирпичные (панельные), без балконов

(степень благоустройства: централизованное отопление,

горячее и холодное водоснабжение, водоотведение,

электроснабжение и сетевое газоснабжение)

11,50

4 2-х этажные, кирпичные (панельные), с балконами

(степень благоустройства: централизованное отопление,

горячее и холодное водоснабжение, водоотведение,

электроснабжение и сетевое газоснабжение)

11,56

5 1,2-х этажные, брусковые (степень благоустройства:

централизованное отопление, горячее и холодное

водоснабжение, водоотведение, электроснабжение и

сетевое газоснабжение)

11,50

6 1,2-х этажные, брусковые (степень благоустройства:

централизованное отопление, горячее и холодное

водоснабжение, водоотведение, электроснабжение)

11,22

7 2-х этажные, кирпичные, деревянные (степень

благоустройства: холодное водоснабжение)
9,36

Приложение № 2

к решению Мирнинской поселковой

Думы от 29.11.2019 № 32/6

Размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых

помещений, которые не выбрали способ управления многоквартирным домом

или решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения

              с 01 июля по 31 декабря 2020 года

№

п/п
Тип многоквартирного дома

Стоимость

работ,

услуг

руб./кв.м

1 3-х этажные, кирпичные (степень благоустройства:

централизованное отопление, горячее и холодное

водоснабжение, водоотведение, электроснабжение и

сетевое газоснабжение)

11,91

2 3-х этажные, кирпичные (степень благоустройства:

централизованное отопление, горячее и холодное

водоснабжение, водоотведение, электроснабжение)

11,63

3 2-х этажные, кирпичные (панельные), без балконов

(степень благоустройства: централизованное отопление,

горячее и холодное водоснабжение, водоотведение,

электроснабжение и сетевое газоснабжение)

11,73

4 2-х этажные, кирпичные (панельные), с балконами

(степень благоустройства: централизованное отопление,

горячее и холодное водоснабжение, водоотведение,

электроснабжение и сетевое газоснабжение)

11,79

5 1,2-х этажные, брусковые (степень благоустройства:

централизованное отопление, горячее и холодное

водоснабжение, водоотведение, электроснабжение и

сетевое газоснабжение)

11,73

6 1,2-х этажные, брусковые (степень благоустройства:

централизованное отопление, горячее и холодное

водоснабжение, водоотведение, электроснабжение)

11,44

7 2-х этажные, кирпичные, деревянные (степень

благоустройства: холодное водоснабжение)
9,55